

# **AGNER LARSEN A/S**

Lerpytterne 7  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2015**

**Agner Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AGNER LARSEN A/S

Lerpytterne 7

7500 Holstebro

Telefonnummer: 97410570

CVR-nr: 75712510

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank

Vestergade 1

7500 Holstebro

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets formål er formueadministration.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets drift i perioden 1. juli 2014 – 30. juni 2015 resulterede i et overskud på kr. 86.208 hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer at resultatet for 2015/16 vil blive tilfredsstillende.

## Begivenheder

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger .....		-33.177	-32.132
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-33.177</b>	<b>-32.132</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-33.177</b>	<b>-32.132</b>
Andre finansielle indtægter .....		357.845	697.969
Øvrige finansielle omkostninger .....		-210.460	-126.785
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>114.208</b>	<b>539.052</b>
Skat af årets resultat .....	1	-28.000	-132.055
<b>Årets resultat .....</b>		<b>86.208</b>	<b>406.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-13.792	306.997
<b>I alt .....</b>		<b>86.208</b>	<b>406.997</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.210.722	10.223.841
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.210.722</b>	<b>10.223.841</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.210.722</b>	<b>10.223.841</b>
Andre tilgodehavender .....		114.496	114.752
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.496</b>	<b>114.752</b>
Likvide beholdninger .....		841.294	888.936
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>955.790</b>	<b>1.003.688</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.166.512</b>	<b>11.227.529</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		10.468.457	10.482.249
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>11.068.457</b>	<b>11.082.249</b>
Skyldig selskabsskat .....		78.055	125.280
Anden gæld .....		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.055</b>	<b>145.280</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.055</b>	<b>145.280</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.166.512</b>	<b>11.227.529</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	28000	132055
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>28000</u>	<u>132055</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Udbetalt Udbytte kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	100.000	10482249	0	11082249
Udloddet ordinært udbytte	0	-100.000	0	100.000	0
Årets resultat	0	0	-13792	0	-13792
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>1046457</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>11068457</u></b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmer eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000:

Agner Larsen, Lerpytterne 7, 7500 Holstebro.